Enfriadores de agua con icotellon

Calidad superior y facilidad de emplazamiento.

Totalmente fabricados en acero inoxidable.
Posibilidad de utilizar diferentes tipos de botellones.

Serie 7

Ideal para cualquier entorno o
empresa. Lider en ventas.

Atractivo y elegante disefo.

Temperatura del agua facilmente regulable por
termostato.

Recogeaguas de elevada capacidad y facilmente
extraible.

Con ruedas posteriores para facilitar el

desplazamiento.

Modelos

M-77
- Grifo agua fria.
- Grifo agua natural.

M-72

Modelo con agua caliente para preparar
infusiones, café...

- Grifo agua fria.

- Grifo agua caliente (temperatura hasta 90°C).

Accesorios (Opcionales)

PORTAVASOS

Disefio en columna vertical en acero inoxidable.
Para acoplar a los enfriadores o adosar a la pared.
Elevada capacidad: 100 vasos de 220 c.c.

Con visor ultimos vasos.

VASOS
Vasos de plastico de 220 c.c. Compatibles c
portavasos.

BOTELLON

Botellones reutilizables, permiten utilizar el agua que
se desee.

Botelldn de 12,7 o 18,9 litros. En la serie 3 se recomienda
de 12,7 litros por su menor tamafio.

Caracteristicas técnicas

Potencia frigorifica (W)

Consumo eléctrico (W)

Intensidad eléctrica 230 V 50Hz monofasico (A) (Consultar otras opciones)
Capacidad de frio (T. ambiente: 30°C, T. entrada: 27°C. T. salida:17°C) (I/h)
Tiempo de llenado de un vaso (segundos)

Temperatura salida agua fria (regulable por termostato) (°C)

Temperatura maxima agua caliente (Mod. M-72) °C

Capacidad deposito interior (1)

Gas refrigerante (sin CFC’s)

Peso neto (kg)

C€

Serie 7

205

100
0,5
18

4-11
90
3,5

R-134a

15,5

[ —



